vis librarius praemisit. — C. XVII. l. 7 Κρήτωνος H, ηρείτωνος A; idemque mox ποιοῦτο pro ποιοῖτο. — C. XIX. l. 16 δελέσεως Lugdunense apographum obtulit, δοξεως Monacense; mili probationis vis potior visa est. — C. XX. l. 5 διαλεγόμενον H, διαλεγόμενα A; turbatum locum etiam paulo ante omissum ἦ ostendit, moxque iterum διαλεγόμενα adeoque μαθήτην pro μαθόντων scriptum, cuius medela dubia esse non poterat. — C. XXI. l. 7 ἔναστα H, ἔνεστα A, quod περὶ omisso ferri posset; hoc ipsum tamen aliud in illo latere arguit. — L. 18 κατά τινος H, κατάνος A; verum exstat c. 22 extr. — L. 23 διάλογος H, διάλος A. — L. 25 τὸ στον H, τοντον A. — L. 30 οὐδὲ H, οὐτε A. — L. 41 καὶ circumscribendum fuisse certum est; sequitur enim tertium disjunctionis membrum, quod etsi non qualitativum, tamen quantitativum utriusque inscriptionis discrimin significat. — C. XXII. l. 22 ἐριθεῖς τούτο H, ἀρτὶ τον τὸ A sensu nullo. — L. 30 πνονούμενος A, mallem αἰρονυμένος. — L. 31 Πλάτωνα H, Πλάτωνος A. — L. 49 οὐδὲ ἐν τοῦ H, οὐδὲ τοῦ A. — L. 50 οὐδὲ H, οὐτε A. — L. 54 τῷ H, τοῦ A. — C. XXIII. l. 18 Ἀλκιβιάδον H, Ἀλκιβιάδη A. — C. XXIV. l. 3 δεῖν H, δεῖ A. — L. 8 εἰ δεῖ H, εἰ δὲ A. — C. XXV. l. 7 ἀν εἰχεν H, ὃν εἰχεν A. — C. XXVI. l. 3 κοινῶς Π, κοινός A. — L. 4 Ἐρωγίαν H, Ἐρωγίαν A. — L. 5 ἀναφέρονται H, ἀναφέρονται A. — C. XXVII. l. 30 βουλομένοις H, βουλομένος A. — L. 32 τῷ H, τοῦ A. — L. 37 τις H, τῆς A. — L. 45 οὐτως H, οὐ A. — L. 47 ἀηδὲς H, ἀειδὲς A. — L. 53 διὰ γεωμετριῆς H, διαγεωμετριῆς A. — L. 56 τηρῶν in margine supplet A; verius fortasse γητῶν scripsisset. — L. 57 τῷ δὲ προσθετικῷ H, τῶν δὲ καὶ θετικῶν A. — L. 61 δὴ H, δὲ ἦ A. — C. XXVIII. l. 5 συγγράφειν H, συγγραφήν A. — L. 8 δεῖ θηράν H, δὲ ἡθηράν A. — L. 11 σκοποὺς τῶν H, σκοποὺς τὴν A. — L. 12 θειότατος H, θεότητος A.

Scholia post novissimos editores ita recognovi, ut et lectionem interpunktionemque, ubi opus esse videretur, emendarem, et sedulo curarem, ne quid eorum desideraretur, quae quatuor illi viri, qui ipsi Platonis libros oculis inspexerunt, Siebenkeesius in Anecdota graecis, Norimb. 1798, Ruhnkenius in Scholiis in Platonem, Lugd. B. 1800, Gaisfordus in Catalogo sive Notitia Mitorum Clarkianorum, Oxon. 1812. 4. p. 70 sqq., Bekkerus ad calcem Commentariorum criticorum, Berl. 1823. 8. p. 311 sqq. exhibuerunt, iis tantum exceptis, quae vel ad Timaeum Loerum pertinent, vel ad ipsius Platonis Timaeum ex ampliore commentario excerpta a Scholiorum natura et genere aliena sunt. Sunt utique inter Ruhnkeniana, quae variarum lectionum potius quam Scholiorum speciem praeferunt ideoque nec a Turicensibus repetita, nec a Stallbaumio omnia recepta sunt; mihi tamen haec quoque cum ipsis quae apud Ruhnkenium habent lemmatis reducenda visa sunt, ut hujus certe libro in posterum carere philologi possent; eademque cura Siebenkeesium usurpari, cuius etsi pleraque Scholia inter Ruhnkeniana quoque exstant, sunt tamen, quae reliquorum omnium oculos ad hunc usque diem fugerint; hujus igitur copias litera S, Ruhnke-

nianas R., Oxonienses ex ipsa Gaisfordi Notitia suppletas O notavi; paucatantum Parisiensia, quibus Stallbaumius nuper editionem suam locupletavit, diligentissimo homini surripere religioni duxi. Atque haec quidem de universis; singuli loci, quibus medetam deberi existimavi, hi sunt: Euthyphr. p. 2 A σὺν αὐτοῖς pro αὐτοῖς cum Poll. VIII. 90; moxque p. 4 C ἀντὶ τροφῶν ὑπηρετῶν pro ἀντιστρωφῶν καὶ ὑπηρετῶν cum Ruhnkenio ex Timaei lexico, etsi mature corruptam esse glossam etiam Suidas T. III. p. 72 docet. — Apol. 23 E in Metagenis fragmento ἀγορᾶς ἄγαλμα pro ἄγαλμα ἄγομεν transponi cum Bergkio et Meinekio metrum jussit. — Phaed. p. 61 D πρὸς τὸν Δίουν δὲ τοῦτον Πλάτων ποιεῖται τὸν διάλογον ignorat Siebenkeesius et aperte inepta sunt; itaque circumscripti. — Theaet. p. 153 C Συνορθόλογος γὰρ εἰσόντες pro ἐλθόντας scribi historia jussit; cf. Her. I. 150; Pans. VII. 5. Ibid. 162 B φρονιμαζόμενοι non παροιμιαζόμενοι sed προοιμιαζόμενοι require manifestum est. — Soph. p. 216 A Οἰνοτοῦδες in Οἰνοτοῦδες mutari necesse erat, nec p. 252 C audacius egisse videor τοῦτον τὸν pro τοῦτον καὶ reponendo; cf. ad Lucian. p. 319. — Parmen. p. 127 A καὶ inter ἀγένειος et ἀνήρ inserere non dubitavi; reliqua, quae apud Suidam quoque corrupta exstant, cum Bernhardyo intacta reliqui; quamquam in Ισθμίᾳ annorum numerum latere certum est. — Symp. p. 190 D veterem meam conjecturam τὸν ἔτερον pro τῷ νεῦρον eo fidentius recepi, quod eadem Bekkerus suasit. — Phaedr. p. 230 E Clarkianum et 248 C Siebenkeesianum exemplum ex Hermia Astii p. 76 et 148 corrixi, nisi quod in priore συνηθεῶν in συνηθεῶν potius quam in συνοւσιῶν mutandum censui; in aliis autem duobus Siebenkeesianis ad p. 267 A et B διλήμματος pro λήμματος et ἡδονῆν pro ἀκοήν meo periculo rescripsi. — Alec. p. 105 B λογικοῦ Bekkerus, λογισμοῦ Ruhnkenius exhibuit; at διαλογικοῦ fuisse Olympiodori exemplum p. 58 docet. Ibid. 118 E μαρμάρην Ruhnkenius, μαρμάρην Siebenkeesius; hoc probat etiam Dindorfius in Thesauro T. V. p. 558. — Lach. p. 187 B Euripidis versu τῷ cum ipso poëta reddidi. — Lys. p. 206 E in obscurissimo fabulae titulo Λημνοπέδαις servari quam Λημνοπέδαι substiui tuitius existimavi; cf. Meinek. Hist. com. p. 231. — Euthyd. p. 292 E ἀλλ' η pro ἀλλ' η reponi ipse Aristophanes Ran. 439 jussit. — Gorg. p. 450 E διωρθώσασθαι per manus editorum traditum quantocius correxi; p. 463 A vero Clarkianam lectionem ἡδονῆς, quam Turicenses in δεινῆς mutarunt, ita revocavi, ut lacunae signum anteponebam, in qua ipsa tamen διναιμένης potius quam δεινῆς excidisse arbitror. Ibid. 473 E haud scio an ν̄ id est πεντήκοντα pro εἰς restitu oportuerit; fidentius tamen p. 494 E πιναδία η πορνική pro πιναδία η πόρνη καὶ η cum Millero apud Dindorfium l. c. T. IV. p. 1559 recepi, contraque p. 523 E pro ὄστεώδοντς, quod ex praepostera Beckii conjectura Turicenses receptorunt, ὄστρεώδοντς revocavi, quo passim Platonicum humanum corpus significant; cf. Boissonad. ad Marini V. Procli p. 67. — Menex. p. 235 E verba manifesto transposita cum Bergkio Com. Att. reliqu. p. 238 ita in ordinem restitui, ut pro Κρατῖνος δὲ Com. Att. reliqu.